(財)財務会計基準機構会員

平成 26 年 8 月 8 日

各   位

会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

  問合せ先  取締役執行役員管理本部長 水島 慶和

 (TEL 03-6439-5800）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 8 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり、配当予想の修正について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配

当を継続して実施していくことを基本方針としております。

当社の業績状況を勘案した結果、平成 26 年 12 月期の第 2 四半期末配当につきましては、１株

当たり配当金を 5円とし、期末配当を前回予想 10 円から 5円とすることといたしました。

なお、年間配当金合計は 10 円で変更ございません。

２．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成26年2月13日発表）
―  ― 10.00 10.00

今回修正予想 ―  ― 5.00 10.00

当期実績 ― 5.00 ―

前期実績
― 0.00 ― 1,000.00 1,000.00

（平成 25 年 12 月期）

※ 当社は、平成 26 年 1 月 1 日付で普通株式 1 株につき 100 株の割合で株式分割を行うとともに、1 単

元の株式数を 100 株とする単元株制度を採用しております。

なお、株式分割は平成 26 年 1 月 1 日を効力発生日としておりますので、平成 25 年 12 月期の期末配

当金につきましては、株式分割前の株式数を基準に配当を実施いたしました。

以 上